UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SYT-ATTP

V/v báo cáo tình hình, kết quả thực

hiện quản lý nhà nước về an toàn thực

phẩm giai đoạn 2020 - 2025

       Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Công Thương;

          - Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

  Thực hiện Công văn số 3450/UBND-KGVX ngày 13/10/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình, kết quả thực hiện quản lý nhà nước về

an toàn thực phẩm giai đoạn 2020 - 2025;

        Nhằm kịp thời tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trong ngày 14/10/2025, Sở Y tế

kính đề nghị các sở, UBND các xã, phường, đặc khu căn cứ nhiệm vụ được giao,

tổng hợp và báo cáo kết quả thực hiện gửi Sở Y tế (theo Đề cương và Phụ lục

hướng dẫn kèm theo).

        Các báo cáo gửi về Sở Y tế (qua Chi cục An toàn thực phẩm) trước 08h00

ngày 14/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ

Sở Y tế;

- Lưu: VT, ATTP.

                                 KT. GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Đỗ Ngọc Hòa

		2025-10-13T13:38:55+0700

		2025-10-13T14:09:00+0700

		2025-10-13T14:10:29+0700

		2025-10-13T14:10:29+0700

		2025-10-13T14:10:30+0700